
環境保護への取り組み

当ホテルでは、環境保護を目的として

廃プラスチック類の削減に

取り組んでおります。

持続可能な未来のために趣旨を

ご理解いただきご協力をお願い致します。

表案 裏案

大切なお客様へ

ホテルの室内には、プラスチックアメニティーの設置はしておりません。

必要な方は、フロントにて御用意がございますのでお求めください。

また、滞在期間の長い方は、再利用をしていただき、少しでも
廃プラスチックが削減できるようお願い致します。
趣旨をご理解いただき、ご協力をお願い申し上げます

この取組は 花輪ロータリークラブ様の支援を受けて行っております。

この取組の御礼として鹿角産の桃を使用したジュースです。お召し上がりください。

当会は事業活動などを通じてSDGsの達成に
意欲的に取り組む団体として秋田県独自の制度
「秋田県SDGsパートナー」に認定されました。

↑↑↑当会の
WEｂサイト

花輪ロータリークラブは３つのゴールを重点支援して参ります


